

# YÜREĞİMİZE ATEŞ DÜŞTÜ

Yüzlerce madencinin can verdiği Soma'daki kaza iş dünyasında büyük üzüntü yarattı. Başsağlığı mesajı yayınlayan iş dünyası temsilcileri "Bu felaket herkesin yüreğine ateş düşürdü" derken, iş güvenliğinin önemine dikkat çektiler.



FOTOGRAF: EGE GURUN - AA

► **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu:** "Soma ilçemizden gelen facia haberi bütün yürekleri oraya götürdü. Çok fazla sayıda can kaybımız ve yaralılarımız var. Bu noktada söylenecek sözler tükeniyor. Hiçbir şey bir insan canından daha değerli değil. Bütün önceliğimiz bu. Ancak meydana gelen patlama ve sonrasında ortaya çıkan tablo yürek dağlayıcı. Türk iş dünyası adına hayatını kaybeden işçi kardeşlerimize Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar, ailelerine sabır ve metanet diliyorum."

► **Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Başkanı Nallı Olpak:** "Yaşanan kaza bizi derinden üzdü. Bu elim kaza ve beraberinde getirdiği acı bizlere bir kere daha iş güvenliği konusunun ne kadar önemli olduğunu ve bu konuda her türlü tedbirlerin ivedilikle, hiçbir sorumluluktan kaçınılmadan alınması gerektiğini bir kere daha hatırlatmış bulunmaktadır."

► **Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Salih Beziç:** "Madencilik tarihimizin en acılı günlerinden birini yaşıyoruz. Hayatını kaybeden madencilere Allah'tan rahmet, ailelerine sabır ve başsağlığı diliyorum."

► **Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken:** "Milletimizi derinden üzen kazada yaşamını yitirenlere Allah'tan rahmet, ailelerine başsağlığı, yaralananlara acil şifalar dileriz. Milletimizin başı sağ olsun."

► **Türkiye Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜSİAD) Başkanı Muharrem Yılmaz:** "Manisa'nın Soma ilçesindeki maden ocağında yaşanan patlama ile Türkiye çok sayıda evladını kaybetmiş, yüzlerce ailenin ocağına ateş düşmüştür. Bu tür acıların bir daha yaşanmaması için gerekli önlemler ivedilikle hayata geçirilmelidir."

► **Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKNKFED) Başkanı Süleyman Onatça:** "İş güvenliği konusunda sadece iş dünyası temsilcilerine sorumluluklar, cezalar yüklemekle olmuyor. Bu yönde bütün kesimlerin yeni bir

yönteme ihtiyacı olduğu açık. Olayın tekrar etmemesini istiyoruz."

► **Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK) Başkanı Erkan Güral:** "Bu acı ve üzüntünün tarifi yok. Cumhuriyet tarihimizin, en büyük felaketlerinden biri olan Soma'daki kazada yaşamını yitiren vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, kederli ailelerine başsağlığı, yaralılarımıza ise acil şifalar diliyoruz. Yaşadığımız bu faciyanın son olmasını temenni ediyoruz."

► **Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Güler Sabancı:** "Hepimizi derinden yaralayan ve yasa boğan, Soma'daki elim kazadan dolayı acımız tarifsizdir. Hayatını kaybeden işçilerimize Allah'tan rahmet, kederli yakınlarına ve ailelerine sabırlar diliyorum. Yaralıların bir an önce şifa bulmalarını temenni ediyorum. Milletimizin bir daha böyle bir acıyla karşılaşmaması en büyük dileğimizdir."

► **İktisadi Kalkınma Vakfı (IKV) Başkanı Ömer Cihad Vardan:** "Bu kazada hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, kederli ailelerine de başsağlığı diliyoruz. Kazadan yaralı olarak kurtulan kardeşlerimizin de bir an evvel iyileşmelerini ve bu tür kazaların bir daha yaşanmamasını can-ı gönülden temenni ediyoruz."

► **Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükekçi:** "Yaşanan acıyı yüreğimizin en derininde hissettik. İhracat ailesi olarak, elim kazada hayatlarını kaybeden kardeşlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine sabır, yaralılara şifa, şu an maden ocağında mahsur kalan madencilerimizin de sağ salım ailelerine kavuşmasını diliyoruz. Türkiye, birlik ve beraberliğiyle bu büyük acıyla baş edecek ve yaralar elbirliğiyle sanılacaktır."

► **İstanbul Maden İhracatçıları Birliği (İMİB) Başkanı Ali Kahyaoglu:** "Maden ihracatçıları olarak yaşamını yitiren tüm maden emekçilerine Allah'tan rahmet, kederli ailelerine ve Türkiye'ye başsağlığında bulunuyoruz."

► **Koç Holding:** "Yüreğimizi yakan ve milletimizi yasa boğan Soma'daki elim kazada yaşamını yitiren vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, ailelerine başsağlığı ve yaralılara acil şifalar diliyoruz. Ülkemizin acısını derinden paylaşıyoruz."

► **Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) Başkanı İbrahim Burcak:** "Elim olayda hayatını kaybeden madencilere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı ve yaralı madenci kardeşlerimize acil şifa diliyoruz. Tüm ülkemizin başı sağ olsun."

► **Hizmet Sektörü İşveren Sendikası Genel Başkanı Necmeddin Şimşek:** "Bu tür faciaları bir daha yaşamamak için milletçe el ele vermek, işçi ve işveren sendikaları, çalışanları olarak, devletle birlikte 77 milyon el ele vererek bu yarayı sarmak zorundayız."

► **ASKON Genel Başkanı Mustafa Koca:** "Ülkemizi derin yasa boğan bu müessif olay dolayısıyla, görevi başında yaşamalarını yitiren tüm madencilerimize Allah'tan rahmet dilerim."

## İşadamları Twitter'dan taziye mesajları yayınladı

Manisa'daki facia iş dünyasını da derinden yaraladı. İşadamları Twitter hesaplarından yayınladıkları mesajlarla üzüntülerini dile getirdi.



**Eczacıbaşı Topluluğu CEO'su Erdal Karamercan:** "Allah madencilerimizin ve ailelerinin yardımcısı olsun"

**Boyner Holding Yönetim Kurulu Başkanı Cem Boyner:** "Rahmet Umut ve Sabır yaRabbim"

**Mete Kardeşler Sirketler Grubu Başkanı Halim Mete:** "YUVALAR SÖNMESİN Çocuklar ağlasın, SOMA yardımı muhtac, sana sığınıyoruz, Yardım elini esirgeme"

**Ülker CEO'su Mehmet Tütüncü:** "Yüreği yananlar için sabır yer altında kalanlara güç ölenlere rahmet yakınlarına sabır diliyorum yüce mevladan"

**Yıldız Holding Yönetim Kurulu Başkanı Murat Ülker:** "Maden kazasında hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına sabır diliyoruz. Hepimizin başı sağ olsun. Rabbim bize dirayet versin"

► **İstanbul Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Çağlar:** "Kazada şehit olan madencilere Allah'tan rahmet, ailelerine sabır ve başsağlığı diliyoruz. Yaralı madencilerimizin de inşallah en kısa zamanda sağlıklarına kavuşmalarını temenni ediyorum. Ocakta mahsur kalan ve kurtarma çalışmaları devam eden vatan evlatlarının sağlık ve güzel haberlerini duymak için dua ediyoruz. Milletimizin başı sağ olsun."

► **Makine ve Aksamları İhracatçıları Birliği Başkanı Adnan Dalgakıran:** "Yerin metrelere altında ekme parasını kazanmak için ter dökerken elim bir kaza sonucu yaşamını yitiren madencilerimizin yakınlarına ve tüm Türkiye'ye baş sağlığı dileriz. Yaralı maden işçilerimize geçmiş olsun."

► **Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim Kurulu Başkanı Adil Konukoğlu:** "Tek umudumuz, madende mahsur kalan işçi kardeşlerimizin kurtarılması."

## İŞ DÜNYASINDA TÜM ETKİNLİKLER İPTAL

**SOMA'DA** yaşanan felaketin ardından birçok organizasyon iptal kararı aldı. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Lütfi Elvan'ın da katıldığı E-Devlet Yenilikçi Proje Yarışması'nın ödül töreni Soma'da yaşanan maden kazası nedeniyle iptal edildi. Ankara Ticaret Odası (ATO) düzenleyeceği konferansını iptal etti. Türkiye pazarına giren ve bunu bir basın toplantısı ile duyurmayı planlayan Fransız iç giyim markası Florange de yaşanan felaket sebebiyle toplantısını iptal ettiğini duyurdu. Programlarını iptal eden şirket ve kurumlardan bazıları şöyle; Pireli, Kordsa, Röne-

sans Gayrimenkul, Arow, TGDF, Ünlü&Co, Akçansa, Deva Holding, Huawei, Samsung, Finansbank, Amway, İstanbul Kuyumcular Odası, Crate and Barrel, İLKADIM Grup, Sabancı Grubu."

### MÜSİAD heyeti kaza bölgesi Soma'ya gidiyor

Öte yandan Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Başkanı Nail Olpak ve beraberinde MÜSİAD Yönetim Kurulu Üyeleri ve Sektör Kurulu Üyeleri'nden oluşan bir heyetle bugün Soma'ya gidecek.

